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Energia 449 Kcal/ 1861 Kj 

Proteine: 23 g 

Carboidrati: 0 g 

Grassi: 39 g 

di cui zuccheri 

di cui acidi grassi saturi: 30 g 

GENERALE 

VALORI ALLERGENI 

Glutine: 

Lattosio: 

INTOLLERANZE 

N 

N 
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“Documento trattato elettronicamente e quindi non firmato” 
Copia conforme al documento cartaceo ufficiale. 

SCHEDA TECNICA 
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N 
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N 

N 

N 

N 

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati 

Crostacei e prodotti derivati 

Lisozima da uovo 

Pesce 

Arachidi e prodotti derivati 

Soia e prodotti derivati 

Latte 

Frutta a guscio 

Sedano e prodotti derivati 

Senape e prodotti derivati 

Semi di sesamo e prodotti derivati 

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 
mg/kg o mg/l espressi come SO2 

Lupino e prodotti a base di lupino 

Molluschi e prodotti a base di mollusco N 

Sale: 

0 g 

1,90 g 

S Lattosio < 0,01% 

Cremonesi Elino SRL 
Via Crocicchio, 22c 
26013  S.Stefano - Crema  (CR) 
tel.e fax 0373.200142 
http://www.cremonesiformaggi.it 
info@cremonesiformaggi.it 

Art. 1780 GranCapra 1/2 forma 

Ingredienti: Latte di capra, caglio, sale,fermenti lattici 

Codice anagrafica interna: Art.: 487 GranCapra forma 

Art. 1281 GranCapra 1/4 forma 

INFORMAZIONI 

 Cod. 487 Cod.1780 Cod. 1281 

Scadenza: 150 GG 120 GG 120 GG 

Quantità unitaria: 18,00 KG 9,00 KG 4,50 KG 

Pezzi per cartone: 1 1 1 

Temperatura conservazione: +4° + 7°C +4° + 7°C +4° + 7°C 


